
 

București, str. Negru Voda nr. 2, bl. C4, sc. 1, parter,  

ap. 3, interfon 03, sector 3, cod postal 030774 

E-mail: office@continuumsprl.ro 

Web: www.continuumsprl.ro   

Tel.: 0770 790 234 

Fax: 031.425.73.12  

 

PUBLICAȚIE DE VÂNZARE 

Bunuri mobile aparținând debitoarei  

ARCA FANCONS SRL 
 

 
 

Nr. dosar 1842/88/2023 

Instanță Tribunalul Tulcea-secția civilă de contencios administrativ și fiscal 

Administrator judiciar Continuum SPRL  

Debitor Arca Fancons SRL 

Sediu Tulcea, Strada George Georgescu, Nr. 3, camera nr.1, Județ Tulcea 

CUI 33277254 

Nr. înregistrare J36/223/2014 

Temei juridic Art. 154 din legea nr. 85/2014   

 

Continuum SPRL cu sediul procesual ales pentru comunicarea actelor de procedură în București, str. 

Negru Vodă nr. 2, bl. C4, sc. 1, parter, ap. 3, interfon 03, sector 3, cod postal 030774, tel: 0770790234 

email: office@continuumsprl.ro, fax.: 031.425.73.12, având număr de înregistrare în Registrul 

formelor de organizare al U.N.P.I.R.: RFO: II – 0992 din data de 24.08.2018 și număr matricol: 2A0992 

din data de 24.08.2018, având cod de înregistrare fiscală 39814764 din data de 31.08.2018, cont 

bancar RO79 BTRL RONCRT 045 9999 201, moneda RON, deschis la Banca Transilvania S.A., 

desemnată în calitate de lichidator judiciar  al societății ARCA FANCONS SRL „în faliment, in 

bankruptcy, en faillite “, cu sediul social în Municipiul Tulcea, Strada George Georgescu, Nr. 3, camera 

nr.1, Judet Tulcea, înregistrată la Oficiul Registrului Comerțului sub nr. J36/223/2014 și Cod Unic de 

Inregistrare 33277254, prin sentința civilă pronunţată în data de 11.01.2024, în dosarul nr. 

1842/88/2023 aflat pe rolul Tribunalului Tulcea-secția civilă de contencios administrativ și fiscal 

mailto:office@continuumsprl.ro
http://www.continuumsprl.ro/
mailto:office@continuumsprl.ro


Pagină 2 din 11 

 

Anunță organizarea de licitații publice competitive, cu preț în urcare, după cum urmează: 

 

Informații privind licitațiile: 

Ședința 1 Ședința 2 

Licitație on-line 

03.10.2024 ora 12:00 

Licitație on-line 

10.10.2024 ora 12:00 
 

Platforma licitațiilor on-line www.licitatii-unpir.ro  

Metoda de valorificare: Licitație publică competitivă, cu preț în urcare 

Garanția de participare: 10% din prețul de pornire 

Cont IBAN Garanție: RO56 CECE B000 30RO N242 9898 

Banca: CEC BANK SA 

Titular cont: ARCA FANCONS SRL (CUI 33277254) 

Pasul de licitație: 5% din prețul de pornire 

Contact informații: Tel: 0770790234, E-mail: office@continuumsprl.ro  

 

 

Activele ce fac obiectul vânzării prin licitație publică organizată online sunt următoarele: 

 

 

LASER SCANER LEICA 

BLK360 S.no. 3505836 

   
  

Prețul de pornire a licitației: 90,234 lei+TVA 

Aspecte privitoare la TVA: Tranzacție în sfera de TVA – cotă 19% 

An PIF: 2020 

Nr. inventar: 10 

Locul de vizionare a bunului: Loc. Tulcea, Str. Gazelei nr. 3, Jud. Tulcea 

 Valentin Ghiuzelea  0771 693 481 

 

 

http://www.licitatii-unpir.ro/
mailto:office@continuumsprl.ro


Pagină 3 din 11 

 

MASINA INDUSTRIALA 

DE APLICAT CANT – 

LOHMEYER KAM 792 IQ 

   

  
  

Prețul de pornire a licitației: 315,945 lei+TVA 

Aspecte privitoare la TVA: Tranzacție în sfera de TVA – cotă 19% 

An PIF: 2023 

Nr. inventar: 35 

Locul de vizionare a bunului: Loc. Tulcea, Str. Gazelei nr. 3, Jud. Tulcea 

Persoana de contact pentru 

vizionare: 
Valentin Ghiuzelea  0771 693 481 

 

 

CENTRU DE GAURIT 

CNC PENTRU MOBILIER 

PE 6 LATURI – 

LOHMEYER NCB612S, 

seria NC1410065 

    
  

Prețul de pornire a licitației: 220,482 lei +TVA 

Aspecte privitoare la TVA: Tranzacție în sfera de TVA – cotă 19% 

An PIF: 2023 

Nr. inventar: 36 

Locul de vizionare a bunului: Loc. Tulcea, Str. Gazelei nr. 3, Jud. Tulcea 

Persoana de contact pentru 

vizionare: 
Valentin Ghiuzelea  0771 693 481 

 

 



Pagină 4 din 11 

 

COMPRESOR CU SURUB 

ATMOS -Seria 2BV-5121 

19 1450 

        
 

  

Prețul de pornire a licitației: 15,678 lei +TVA 

Aspecte privitoare la TVA: Tranzacție în sfera de TVA – cotă 19% 

An PIF: 2023 

Nr. inventar: 37 

Locul de vizionare a bunului: Loc. Tulcea, Str. Gazelei nr. 3, Jud. Tulcea 

Persoana de contact pentru 

vizionare: 
Valentin Ghiuzelea  0771 693 481 

 

CNC ROUTER CU 

SCHIMBARE 

AUTOMATA A SCULEI 

DE FREZARE – 

DANIBRUM 2130 

MASTER ATC     
  

Prețul de pornire a licitației: 107,154 lei +TVA 

Aspecte privitoare la TVA: Tranzacție în sfera de TVA – cotă 19% 

An PIF: 2023 

Nr. inventar: 38 

Locul de vizionare a bunului: Loc. Tulcea, Str. Gazelei nr. 3, Jud. Tulcea 

Persoana de contact pentru 

vizionare: 
Valentin Ghiuzelea  0771 693 481 

 

CIRCULAR DE 

FORMATIZAT CU MASA 

MOBILA SI INCIZOR – 

LOHMEYER FKS 320 IQ -

model: M01132F; seria: 

021290256    



Pagină 5 din 11 

 

     
  

Prețul de pornire a licitației: 30,051 lei +TVA 

Aspecte privitoare la TVA: Tranzacție în sfera de TVA – cotă 19% 

An PIF: 2023 

Nr. inventar: 39 

Locul de vizionare a bunului: Loc. Tulcea, Str. Gazelei nr. 3, Jud. Tulcea 

Persoana de contact pentru 

vizionare: 
Valentin Ghiuzelea  0771 693 481 

 

MASINA AUTOMATA 

DE SLEFUIT CU PERII – 

DANIBRUM DASP 104 

    
  

Prețul de pornire a licitației: 99,288 lei +TVA 

Aspecte privitoare la TVA: Tranzacție în sfera de TVA – cotă 19% 

An PIF: 2023 

Nr. inventar: 46 

Locul de vizionare a bunului: Loc. Tulcea, Str. Gazelei nr. 3, Jud. Tulcea 

Persoana de contact pentru 

vizionare: 
Valentin Ghiuzelea  0771 693 481 

 

USA DE GARAJ ALBA, 

ELECTRICA (montată) 

     
  

Prețul de pornire a licitației: 12,789 lei +TVA 

Aspecte privitoare la TVA: Tranzacție în sfera de TVA – cotă 19% 

An PIF: 2023 



Pagină 6 din 11 

 

Nr. inventar: 48 

Locul de vizionare a bunului: Loc. Tulcea, Str. Gazelei nr. 3, Jud. Tulcea 

Persoana de contact pentru 

vizionare: 
Valentin Ghiuzelea  0771 693 481 

 

SISTEM Desktop HP Z1 

  
  

Prețul de pornire a licitației: 5,067 lei +TVA 

Aspecte privitoare la TVA: Tranzacție în sfera de TVA – cotă 19% 

An PIF: 2023 

Nr. inventar: 66 

Locul de vizionare a bunului: Loc. Tulcea, Str. Gazelei nr. 3, Jud. Tulcea 

Persoana de contact pentru 

vizionare: 
Valentin Ghiuzelea  0771 693 481 

 

APARAT DE SUDURA 

CONTIMAC GOLD 

 
  

Prețul de pornire a licitației: 5,985 lei +TVA 

Aspecte privitoare la TVA: Tranzacție în sfera de TVA – cotă 19% 

An PIF: 2021 

Nr. inventar: 8 

Locul de vizionare a bunului: Loc. Tulcea, Str. Gazelei nr. 3, Jud. Tulcea 

Persoana de contact pentru 

vizionare: 
Valentin Ghiuzelea  0771 693 481 

 



Pagină 7 din 11 

 

PACHET 1 - Stoc de 

Materii prime, auxiliare si 

consumabile - conform 

lista anexă 

  
  

Prețul de pornire a licitației: 15,115 lei +TVA 

Aspecte privitoare la TVA: Tranzacție în sfera de TVA – cotă 19% 

An achizitie: 2023-2024 

Nr. inventar: -  

Locul de vizionare a bunului: Loc. Tulcea, Str. Gazelei nr. 3, Jud. Tulcea 

Persoana de contact pentru 

vizionare: 
Valentin Ghiuzelea  0771 693 481 

 

Pachet 2: Echipamente 

de producție mobila - 

circular LOHMEYER 

NPC330 si tubulatură 

      

     
   

Componență pachet: 

Descriere Nr. inventar 

CIRCULAR DE FORMATIZAT IN PACHET LOHMEYER 

NPC 330 seria SP1410100 
34 

TUBULATURA METALICA SI FLEXIBILA 45 
 

Prețul de pornire a licitației: 254,880 lei +TVA 

Aspecte privitoare la TVA: Tranzacție în sfera de TVA – cotă 19% 

An PIF: 2023- 

Locul de vizionare a bunului: Loc. Tulcea, Str. Gazelei nr. 3, Jud. Tulcea 

Persoana de contact pentru 

vizionare: 
Valentin Ghiuzelea  0771 693 481 

 



Pagină 8 din 11 

 

Pachet 3: Echipamente 

de vopsire mobilă 

(cabină preseurizată, 

pistoale, rafturi, 

aspiratore si exhaustare) 

   

    

    
  

Componență pachet: 

Descriere Nr. inventar 

CABINA PRESURIZATA DE VOPSIT 47 

PISTOL DE VOPSIT SATA JET X5500 HVLP 50 

PISTOL DE VOPSIT SATA JET X5500 RP 1.3 51 

RAFT PT. USCARE ELEMENTE VOPSITE CU 17 

RAFTURI 
64 

RAFT PT. USCARE ELEMENTE VOPSITE CU 17 

RAFTURI 
65 

ECHIPAMENT EXHAUSTARE 55 

ECHIPAMNET EXHAUSTARE 68 

ASPIRATOR PENTRU RUMEGUS SI PRAF - ACWORD 40 

ASPIRATOR PENTRU RUMEGUS SI PRAF - ACWORD 41 

ASPIRATOR PENTRU PRAF SI RUMEGUS - ACWORD 42 

ASPIRATOR PENTRU PRAF SI RUMEGUS - ACWORD 43 

ASPIRATOR PENTRU PRAF SI RUMEGUS - ACWORD 44 
 

Prețul de pornire a licitației: 190,809 lei +TVA 

Aspecte privitoare la TVA: Tranzacție în sfera de TVA – cotă 19% 

An PIF: 2023 

Locul de vizionare a bunului: Loc. Tulcea, Str. Gazelei nr. 3, Jud. Tulcea 

Persoana de contact pentru 

vizionare: 
Valentin Ghiuzelea  0771 693 481 

 



Pagină 9 din 11 

 

Pachet 4: Echipamente – 

scule si mașini – 14 buc 
       

        
  

Componență pachet: 

Descriere 

Nr. 

inven

tar 

MASINA TAIAT BETON 2 

DISPOZITIV DE MASURAT CU LASER - FUTECH PROCROSS 8.0 DS 5 

MASA DE TAIAT - FESTOOL TREK  6 

PISTOL PT. BATUT CUIE - MILWAUKEE FUEL 7 

PISTOL PNEUMATIC PE GAZ SYMPAFIX 14 

PISTOL PT. BATUT CUIE - MILWAUKEE FUEL 7 

LASER FUTECH MULTICROSS 4 DE GROEN 19 

POMPA DE SPALAT CU PRESIUNE 21 

MASINA DE TAIAT PLACI 2200W 22 

BORMASINA MILWAUKEE M18 25 

MASA MOBILA DE LUCRU FESTOOL 28 

MASINA DE SLEFUIT- FLEX GE 7 29 

CIRCULAR MANUAL RUBI 31 

MASINA DE TAIAT GRESIE RUBI TZ-1300 32 
 

Prețul de pornire a licitației: 41,922 lei +TVA 

Aspecte privitoare la TVA: Tranzacție în sfera de TVA – cotă 19% 

An PIF: 2020-2022 

Locul de vizionare a bunului: Loc. Tulcea, Str. Gazelei nr. 3, Jud. Tulcea 

Persoana de contact pentru 

vizionare: 
Valentin Ghiuzelea  0771 693 481 

 

 



Pagină 10 din 11 

 

Pachet 5: Echipamente 

IT – 3 buc 

   
  

Componență pachet: 

Descriere Nr. inventar 

MULTIFUNCTIONALA KONICA MINOLTA BIZHUB 49 

SISTEM DESKTOP PC IMAC 24'' 17 

LAPTOP MAC - APPLE MBK PRO MAX 16' 15 
 

Prețul de pornire a licitației: 19,683 lei +TVA 

Aspecte privitoare la TVA: Tranzacție în sfera de TVA – cotă 19% 

An PIF: 2021-2023 

Locul de vizionare a bunului: Loc. Tulcea, Str. Gazelei nr. 3, Jud. Tulcea 

Persoana de contact pentru 

vizionare: 
Valentin Ghiuzelea  0771 693 481 

 

 

 

Pachet 6: Echipamente 

încălzire termica 

(centrala RIELLO 

CONDEXA PRO 70P si 

aeroterme SONNIGER) 

  
  

Componență pachet: 

Descriere Nr. inventar 

AEROTERMA SONNIGER, HEATER CONDENS CR2 57 

AEROTERMA SONNIGER, HEATER CONDENS CR2 58 

AEROTERMA SONNIGER, HEATER CONDENS CR2 59 

AEROTERMA SONNIGER, HEATER CONDENS CR2 60 

AEROTERMA SONNIGER, HEATER CONDENS CR2 61 

AEROTERMA SONNIGER, HEATER CONDENS CR2 62 

AEROTERMA SONNIGER, HEATER CONDENS CR2 N/A 

AEROTERMA SONNIGER, HEATER CONDENS CR2 N/A 

AEROTERMA SONNIGER, HEATER CONDENS CR2 N/A 



Pagină 11 din 11 

 

CENTRALA TERMICA - RIELLO CONDEXA PRO 70P 52 
 

Prețul de pornire a licitației: 27,981 lei +TVA 

Aspecte privitoare la TVA: Tranzacție în sfera de TVA – cotă 19% 

An PIF: 2023 

Locul de vizionare a bunului: Loc. Tulcea, Str. Gazelei nr. 3, Jud. Tulcea 

Persoana de contact pentru 

vizionare: 
Valentin Ghiuzelea  0771 693 481 

 

Documentația de înscriere va trebui comunicată lichidatorului judiciar cu cel puțin 24 de ore înainte 

de licitație.  

 

Detalii suplimentare se pot obține  la numărul de telefon 0770 790 234 sau prin e-mail, 

office@continuumsprl.ro 

mailto:office@continuumsprl.ro

